钦州市教育局
钦教人〔2017〕5号
[image: image1.png]

转发关于做好2016年市直事业单位科级
以下工作人员年度考核工作的通知

市直各中等职业学校、中学、幼儿园；局直属事业单位：

现将市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于做好2016年市直事业单位科级以下工作人员年度考核工作的通知》（钦人社发〔2017〕9号）转发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。各单位须于2017年2月底前完成年度考核工作，2017年3月1日前将相关材料报送市教育局审核。承办科室：人事科，联系电话：2840899。

钦州市教育局
2017年1月17日

主动公开

钦州市教育局办公室                  2017年1月17日印发